台南縣都市計畫委員會第一四四次會議記錄

1、 時間：八十七年六月二十三日下午二時三十分

2、 地點：本府簡報室

3、 主席：陳主任委員唐山

4、 出（列）席單位及人員：詳會議記錄簽到簿

5、 紀錄：第一案：黃淑芬  第二案：吳欣修  第三案：劉義烈

6、 紀錄事項（照會議程序逐項紀錄）：

第一案：變更下營都市計畫（第二次通盤檢討）案

1. 逾公開展覽期間人民或團體陳情意見綜理表編號5覆議案

 決議：查明三之3號由十公尺道路變更為八公尺後兩側各一公尺是否

辦理撤銷征收及該路段是否已核發建築線及建築執照等候再提

大會審議

2. 變更下營都市計畫（第二次通盤檢討）案訂定工業區使用類別案

 決議：同意依下營鄉公所建議，訂定本工業區為乙種工業區。

第二案：變更烏山頭水庫風景特定區計畫（第一次通盤檢討）案

1. 逾公開展覽期間人民或團體陳情意見綜理表編號8案

 決議：有關藝術專用區之間發生主體與開發方式

       請規劃單位研提具體意見提會討論，另有關區段征收可行性請

規劃單位提出具體評估資料，會請縣府地政科召集審查後，

提會討論。

2. 逾公開展覽期間人民或團體陳情意見綜理表編號23案

決議：請嘉南農田水利會就遊樂區開發之內容、強度、與動線等問題提出具體詳細計畫提會討論

第三案：變更新營擴大都市計畫（原公十七公園用地變更為住宅區）細部計畫（第一次通盤檢討）案

    決議：照變更內容綜理表及人民團體陳情意見綜理表縣都委會決議欄

7、 散會：下午六時二十分